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Jeesus ja Sakkeus 

Jeesus kulki ja opetti Israelin maassa opetuslapset mukanaan.  

Matkallaan he tulivat Jerikon kaupunkiin. 

Siellä asui mies, jonka nimi oli Sakkeus. Hän veronkerääjien esimies. Sakkeus keräsi 

veroja enemmän kuin piti ja loput rahat hän otti itselleen. Muut ihmiset tiesivät 
tämän, eivätkä pitäneet Sakkeuksesta. Hänellä ei ollut ystäviä.  

Sakkeus kuuli, että Jeesus on tulossa kaupunkiin. Sakkeus halusi halusi nähdä 

Jeesuksen. Hän oli kuullut paljon Jeesuksesta, mitä Jeesus oli tehnyt ja opettanut. 

Sakkeus meni kaupunkiin johtavalle tielle, josta Jeesuksen sanottiin tulevan. Mutta 
Sakkeus ei pienikokoisena ylettynyt kurkistamaan väkijoukon takaa. Hän todella 

halusi nähdä Jeesuksen ja mietti mitä nyt tehdä. 

Sakkeus keksi miten nähdä Jeesuksen. Niinpä hän juoksi jonkin matkaa edemmäs ja 
kiipesi metsäviikunapuuhun. Tultuaan sille kohtaa kaikkien yllätykseksi Jeesus katsoi 
ylös ja sanoi:  

"Sakkeus, tule kiireesti alas. Tänään minun on määrä olla vieraana sinun kodissasi."  

Sakkeus tuli kiireesti alas ja otti iloiten Jeesuksen vieraakseen. Kun ihmiset näkivät 
tämän, he sanoivat paheksuen: "Tuon miehen talon hän otti majapaikakseen."  

Sakkeus sanoi silloin Jeesukselle kaikkien kuullen:  

"Herra, näin minä teen: puolet omaisuudestani annan köyhille,  

ja keneltä olen liikaa kiskonut, sille maksan nelinkertaisesti takaisin."  
Sen kuultuaan Jeesus sanoi häneen viitaten:  

"Tänään on pelastus tullut tämän perheen osaksi. Onhan hänkin Abrahamin poika. 
Juuri sitä, mikä on kadonnut, Ihmisen Poika on tullut etsimään ja pelastamaan." 

Luuk. 19: 1-10 mukaillen        

"Sakkeus oli pieni mies,oli pienen pieni mies. 
Hän viikunapuuhun kiipesi, että Jeesuksen näkisi. 
 
Vaan Jeesus hänet huomasi, ja puun luo asteli: 
”Sakkeus, alas nopsasti, sillä nyt tulen kotiisi”.  
 
Sakkeus silloin riemuiten, otti vastaan Jeesuksen. 
Ja ilo oli kodissa hyvän Jeesuksen seurassa.” (Lasten virsi 85) 


